下記のとおり通行を制限したいので、届出します。

令和　　年　　月　　日

住　所
依頼者

氏　名 ㊞

坂　井　市　長　　　殿

1 　市道 線

2 　坂井市　　　　町　　　　　　　　　　　地係

3

4

　令和　 　年　 　月　　 日　 　　時 　　分から

　令和　 　年　 　月　 　日　 　　時 　　分まで

6 有 無

7

8

9
℡：

10

※ 添付書類１部を提出すること（内訳は坂井市ホームページを参照してください）。

※ ８「工事許可種別」は、道路法第２４条または第３２条による工事を行う場合、

許可（承認）年月日と文書番号を記入すること。

通　行　制　限　依　頼　書

記

5

路　　 線　　 名

迂　　 回　　 路

地　　　　　　係

交 通 規 制 種 別

通 行 制 限 対 象

期　　　　　　間

　車両　　　　　軽車両　　　　　歩行者

工　 　事　　 名

工 事 許 可 種 別

通行止 　片側交互通行　 幅員減少　 一方通行

備　　　　　　考

担　　 当　　 者